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АДМИНИСТРАЦИЯ                
 КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ




от 12.05.2021 г № 29 31
	О внесении изменений в Постановление  Администрации Краснянского сельского поселения № 106 от 30.12.2020 г «Об утверждении Программы социально-экономического развития Краснянского сельского поселения на 2021-2023 годы»



В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Постановление  Администрации Краснянского сельского поселения № 51 от 10.11.2020 г «Об утверждении Программы социально-экономического развития Краснянского сельского поселения на 2021-2023 годы» следующие изменения:
1. Объем финансирования программы в 2021-2023 годах: вместо слов «всего – 7832,7 тыс.руб. , в том числе: местный бюджет – 7832,7 тыс. руб.», читать «всего – 9025,0 тыс.руб., в том числе: местный бюджет – 9025,0 тыс. руб.»;

2. Раздел 3. Сроки реализации программы читать в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Приложение № 1 к Программе  «Программные мероприятия, объемы и источники финансирования программы» читать в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в Краснянской сельской библиотеке и размещению на официальном сайте Администрации Краснянского сельского поселения.
Глава Краснянского сельского поселения                            Л.В.Шаронова
Приложение № 1
                                                                       к постановлению от12.05.2021 г. № 29
3. Сроки реализации программы

Срок реализации программы с 2021 по 2023 годы.

	Программы
	Год
	Всего

	
	2021
	2022
	2023
	(тыс. рублей)

	Благоустройство:

- уличное освещение;

- содержание мест захоронения;

-прочие мероприятия по благоустройству
	1194,4
	655,0
	765,0
	2614,4


	Развитие физической культуры и спорта
	5
	5
	5
	15

	Обеспечение национальной безопасности и  правоохранительной деятельности
	80
	35
	35
	150

	Реализация молодежной политики и оздоровление детей
	34
	25
	25
	84

	Культура:

Дома культуры

Библиотеки
	2494,2
	1833,7
	1833,7
	6160,6

	
	3807,6
	2553,7
	2663,7
	9025,0


                                                                                                                                                    Приложение № 2                                                                                                                                                                                                                       к постановлению от 12.05.2021 г. № 29
Приложение 1

к программе социально-экономического развития

Краснянского сельского поселения Кумылженского  

муниципального района Волгоградской области

Программные мероприятия, объемы и источники финансирования программы социально-экономического развития 

Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

на 2021 – 2023 годы 
     (тыс. рублей)

*объемы средств из федерального бюджета и бюджета Волгоградской области ежегодно уточняются при разработке соответствующих бюджетов
	№  
п/п
	Наименование

мероприятий
	в том числе
	
	Всего (тыс.руб.)
	Ожидаемый результат 
выполнения
мероприятия
(показатели в натуральном и стоимостном выражении)

	
	
	местный бюджет сельского поселения
	планируемое привлечение средств из:
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)
	
	

	
	
	
	Федераль

ного

бюджета*
	бюджета

Волгоградской области*
	Внебюджет

ных

источников
	2021
	2022
	2023
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Всего по программе
	9025,0
	
	
	
	1973,2
	1878
	1878
	9025,0
	

	в том числе по мероприятиям:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Благоустройство 
	2614,4
	
	
	
	1194,4
	655,0
	765,0
	2614,4
	Организация санитарной очистки, сбора ТКО, содержание уличного освещения,  ремонт и содержание объектов благоустройства

	2
	Мероприятия по обеспечению национальной безопасности и правоохранительной политики
	150,0
	
	
	
	80,0
	35,0
	35,0
	150,0
	Улучшение условий для реализации молодежной политики и оздоровление детей.

	3.
	Мероприятия в области молодежной политики
	84,0
	
	
	
	34,0
	25,0
	25,0
	84,0
	- улучшение условий для реализации молодежной политики и оздоровление детей.

	4.
	Культура. Обеспечение деятельности ДК и библиотек
	6161,6
	
	
	
	2494,2
	1833,7
	1833,7
	6161,6
	-повышение качества организации культурно-досугового и библиотечного обслуживания населения Краснянского сельского поселения;

	5.
	Развитие физической культуры
	15,0
	
	
	
	5,0
	5,0
	5,0
	15,0
	улучшение условий для реализации развития физподготовки и оздоровление детей.


*объемы средств из федерального бюджета и бюджета Волгоградской области ежегодно уточняются при разработке соответствующих бюджетов
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